
お問い合わせ先
北海道医療大学歯学会事務局（水・木在室）

0133－23－1345
iryo−ds@hoku−iryo−u.ac.jp

メールアドレス登録のお願い

北海道医療大学歯学会会員 各位

時下，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．平素より，北海道医療大学歯学会の活動・運営に関しまして
多大なるご協力を承り，深く感謝申し上げます．

この度，当会では会員の皆様へ様々な情報をいち早くお届けするため，また今後の歯学雑誌電子図書化も念頭に，
メールアドレスのデータベースの構築を行う次第です．
つきましては会員様のメールアドレスをご登録頂きたく存じますので，お手数ですが下記の方法で登録手続きをお

願い申し上げます．
ご登録頂きましたメールアドレスは歯学会運営管理の目的のみ利用させて頂きます．

・Googleでの登録（推奨） ＊閲覧は「管理者のみ」で運用いたします．

https : //forms.gle/gw7bUdP9qijtRSLp7

・ハガキでの登録
歯学雑誌に同封しております「異動登録届及びメールアドレス登録」のハガキをご利用のうえ歯学会事務所まで
ご郵送ください．

・電子メールでの登録
事務局まで会員番号・お名前・メールアドレスを電子メールで送信してください．

宛先 iryo−ds@hoku−iryo−u.ac.jp

・FAXでの登録
事務局まで会員番号・お名前・メールアドレスをFAXでお送りください．

宛先 0133－23－1345

雑誌／第42巻2号　　　4Ｃ175　1Ｃ133／メールアドレス登録　目次　ＯＴＦ／ＡＢ　メールアドレス登録のお願い　ピンク 2023.08.31 14.43.47 Page 1


